КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 1  0 4.2019

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению
публичных слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории
«Строительство инженерных внеплощадочных сетей электроснабжения,
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, ливневой канализации и
автомобильной дороги для объекта «Центр технической поддержки «БЕЛАЗ»
по адресу: Кемеровская область, Беловский городской округ,
пгг Грамотеино, ул. Кузнецкий Тракт, 2 (проект подготовлен ООО «Первое
Кадастровое Бюро Кузбасса»).

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Щитов Д.С.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
А.Ф.Бахура.

Глава Беловского
городского округа А.В.Курносов